
陇西中医药产业孵化园产地加工（趁鲜切制）项目一标段

中标候选人公示

发布日期：2024 年 03 月 21 日

项目名称
陇西中医药产业孵化园产地加工（趁鲜切制）项

目一标段
交易编号

A99-91621122MA73EP9W6W-2

0240228-002747-6

招标人 陇西县园区投资有限责任公司
招标人联系

电话
15294266395

招标代理机构 甘肃益佳强招标代理有限公司
招标代理机

构联系电话
19909321357

开标时间 2024 年 03 月 21 日 09:00 开标地点
陇西县公共资源交易平台第二开标厅（维佳

国际广场 2 号楼 4 楼）

公示开始时间 2024 年 03 月 22 日
公示结束时

间
2024 年 03 月 24 日

投诉电话 17793216199

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称

对工程质量

要求、安全

目标和工期

的响应情况

投标报价

（万元）

项目管理机构人员

项目经理 证书编号

9162112

2MA7003

9127470

01

第一名
杭州金竺机械有

限公司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

100 天

350.00000 张威 /

第二名

掘精（浙江舟山）

粉体设备有限公

司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

100 天

352.5000 俞海江 /

第三名
南京宏群制药设

备有限公司

工程质量合

格、无安全

事故、工期

100 天

3518100 赵志强 /

废标

情况
无

备注 /


		2024-03-21T07:48:36+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-03-21T07:48:44+0000
	none
	I'm the author of the document




